ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /UBND-NNMT                    Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

  V/v thu hồi khoáng sản trong phạm
vi Dự án Cụm công nghiệp Nhơn

Tân 1, xã An Nhơn Tây

     Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát

triển Kho bãi Nhơn Tân.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
5780/SNNMT-ĐCKS ngày 29/11/2025 về việc cho phép Công ty TNHH MTV

Đầu tư và Phát triển Kho bãi Nhơn Tân được thu hồi khoáng sản trong Dự án
Cụm công nghiệp Nhơn Tân 1 (kèm Biên bản họp liên ngành ngày 19/11/2025);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì hướng dẫn Công ty TNHH

MTV Đầu tư và Phát triển Kho bãi Nhơn Tân tổ chức triển khai các trình tự, thủ
tục để thu hồi khoáng sản (kể cả nghĩa vụ tài chính) trong phạm vi Dự án Cụm
công nghiệp Nhơn Tân 1, xã An Nhơn Tây theo đúng quy định của pháp luật
hiện hành; đồng thời, chịu trách nhiệm toàn diện về nội dung nêu trên, không để

xảy ra tình trạng thất thoát ngân sách nhà nước và ảnh hưởng đến tiến độ triển
khai của Dự án.

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, CT, XD;

- Thuế tỉnh Gia Lai;
- UBND xã An Nhơn Tây;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, N4, X1.

                              KT. CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH

                                      Nguyễn Tuấn Thanh

7543 05 12